
Fermata Orario

Orgiano, angolo via Carbon via Ponticello 13:49

Orgiano, Via Mottarella 38 13:50

Orgiano, Via Monte delle Piume 22 13:54

Orgiano, Via Monte delle Piume 22 13:54

Orgiano, Via Monte delle Piume 22 13:54

Orgiano, Via Risorgimento 29 13:57

Orgiano, Via Risorgimento 30 13:58

Orgiano, Via Cree Storte 19 14:09

Orgiano, Via Cree Storte 31 14:10

Orgiano, Via Giovanni Paolo II  17 14:14

Orgiano, Via Giovanni Paolo II  20 14:14

Orgiano, Via Giovanni Paolo II  36 14:14

Orgiano, Via della Pescheria 23 (incrocio via Faccin) 14:14

Orgiano, Via Faccin 34 14:15

Orgiano, Via Faccin 40 14:15

Orgiano, Via Frassenara 6 14:15

Orgiano, Via Pilastro 24 14:16

Orgiano, ViaTeonghio 181 14:19

Orgiano, Via Teonghio 179 14:19

Orgiano, Via Teonghio 179 14:19

Orgiano, via Pradonego 24 14:22

Orgiano, via Pradonego 30 (uscita privata) 14:22

Orgiano, via Pradonego 5 14:24

Orgiano, via Pradonego 5 14:24

Orgiano, Via Teonghio 163 14:26

Orgiano, Via Moreggio 1 14:30

Orgiano, Via San Feliciano - Teonghio 14:30

Orgiano, Via San Feliciano - Teonghio 14:30

Orgiano, Via Sabbioni 20 14:33

Orgiano, Via Teonghio 56 14:36

Orgiano, Via Dell'Artigianato 17 14.38

Orgiano, Via Teonghio 31 14:39

Orgiano, Via Ronego 9 14:41

Orgiano, Via Teonghio 37 14:43

Orgiano, Via Ronego 20 14:44

Orgiano, Via Villa Veronese 4 14.45

Spessa, Via Groggia 20/C 14.47

RITORNO LINEA 2 ORGIANO - LUNEDI E VENERDI

SECONDARIA ORGIANO  TN e TP (1-2-3A-3B) ORE 13:45 (LUNEDI e VENERDI)

LINEE TRASPORTO SCOLASTICO

A.S. 2025/2026 RITORNO SCUOLE DI ORGIANO LINEA 2



RITORNO LINEA 2 ORGIANO - LUNEDI E VENERDI

LINEE TRASPORTO SCOLASTICO

A.S. 2025/2026 RITORNO SCUOLE DI ORGIANO LINEA 2

Fermata Orario

Orgiano, angolo via Carbon via Ponticello 13:49

Orgiano, Via Monte delle Piume 22 13.50

Orgiano, Via Monte delle Piume 22 13:50

Orgiano, Via Risorgimento 28 13:53

Orgiano, Via Risorgimento 30 13:53

Orgiano, Via Cree Storte 19 13:57

Orgiano, Via Frassenara 6 14:03

Orgiano, Via Giovanni Paolo II  17 14:04

Orgiano, Via Giovanni Paolo II  20 14:04

Orgiano, Via Pilastro 24 14:06

Orgiano, Via Teonghio 181 14:10

Orgiano, via Pradonego 5 14:14

Orgiano, Via Teonghio 163 14:15

Orgiano, Via Moreggio 1 14:18

Orgiano, Via San Feliciano - Teonghio 14:18

Orgiano, Via San Feliciano - Teonghio 14:18

Orgiano, Via Dell'Artigianato 17 14:22

Orgiano, Via Teonghio 56 14:24

Orgiano, Via Teonghio 31 14:25

Orgiano, Via Ronego 20 14:28

Orgiano, Via Villa Veronese 4 14:29

Spessa, Via Groggia 20/C 14:32

SECONDARIA ORGIANO  TN  (1-3A) ORE 13:45 (MARTEDI)

RITORNO LINEA 2 ORGIANO - MARTEDI



RITORNO LINEA 2 ORGIANO - LUNEDI E VENERDI

LINEE TRASPORTO SCOLASTICO

A.S. 2025/2026 RITORNO SCUOLE DI ORGIANO LINEA 2

Fermata Orario

Orgiano, Via Mottarella 38 15:49

Orgiano, Via Monte delle Piume 22 15:50

Orgiano, Via Risorgimento 29 15:51

Orgiano, Via Cree Storte 31 16:04

Orgiano Via Giovanni PaoloII  36 16:09

Orgiano Via Faccin 34 16:11

Orgiano, Via Faccin 40 16:12

Orgiano, Via Teonghio 179 16:18

Orgiano, Via Teonghio 179 16:18

Orgiano, Via Pradonego 24 16.23

Orgiano, Via Pradonego 30 (uscita privata) 16:23

Orgiano, via Pradonego 5 16:24

Orgiano, Via Sabbioni 20 16:27

Orgiano, Via Teonghio 37 16.31

Orgiano, Via Ronego 9 16:34

RITORNO LINEA 2 ORGIANO - MARTEDI

SECONDARIA ORGIANO  TP  (2-3B) ORE 15:45 (MARTEDI)



RITORNO LINEA 2 ORGIANO - LUNEDI E VENERDI

LINEE TRASPORTO SCOLASTICO

A.S. 2025/2026 RITORNO SCUOLE DI ORGIANO LINEA 2

Fermata Orario

Orgiano, angolo via Carbon via Ponticello 13:49

Orgiano, Via Monte delle Piume 22 13:50

Orgiano, Via Monte delle Piume 22 13:50

Orgiano, Via Risorgimento 28 13:53

Orgiano, Via Risorgimento 30 13:53

Orgiano, Via Cree Storte 19 13:57

Orgiano, Via Frassenara 6 14:03

Orgiano, Via Giovanni Paolo II 17 14:04

Orgiano, Via Giovanni Paolo II 20 14:04

Orgiano, Via Pilastro 24 14:06

Orgiano, Via Teonghio 181 14.10

Orgiano, Via Pradonego 5 14:14

Orgiano, Via Teonghio 163 14:15

Orgiano, Via Moreggio 1 14:18

Orgiano, Via San Feliciano - Teonghio 14:18

Orgiano, Via San Feliciano - Teonghio 14:18

Orgiano, Via Dell'Artigianato 17 14:22

Orgiano, Via Teonghio 56 14:24

Orgiano, Via Teonghio 31 14:25

Orgiano, Via Ronego 20 14:28

Orgiano, Via Villa Veronese 4 14:29

Spessa, Via Groggia 20/C 14:32

RITORNO LINEA 2 ORGIANO - MERCOLEDI

SECONDARIA ORGIANO TEMPO NORMALE (1-3A) ORE 13:45



RITORNO LINEA 2 ORGIANO - LUNEDI E VENERDI

LINEE TRASPORTO SCOLASTICO

A.S. 2025/2026 RITORNO SCUOLE DI ORGIANO LINEA 2

Fermata Orario

Orgiano, Via Mottarella 38 15:49

Orgiano, Via Monte delle Piume 22 15:50

Orgiano, Via Risorgimento 29 15:51

Orgiano, Via Cree Storte 31 15:53

Orgiano, Via Giovanni Paolo II 36 15:57

Orgiano, Via della Pescheria 23 (incrocio via Faccin) 15:58

Orgiano, Via Faccin 34 15:59

Orgiano, Via Faccin 40 15:59

Orgiano, Via Teonghio 179 16:04

Orgiano, Via Teonghio 179 16:04

Orgiano, Via Pradonego 24 16:09

Orgiano, Via Pradonego 30 (uscita privata) 16:09

Orgiano, Via Pradonego 5 16:10

Orgiano, Via Sabbioni 20 16:15

Orgiano, Via Teonghio 37 16:18

Orgiano, Via Ronego 9 16:23

RITORNO LINEA 2 ORGIANO - MERCOLEDI

SECONDARIA ORGIANO  TP  (2-3B) ORE 15:45 (MERCOLEDI)



RITORNO LINEA 2 ORGIANO - LUNEDI E VENERDI

LINEE TRASPORTO SCOLASTICO

A.S. 2025/2026 RITORNO SCUOLE DI ORGIANO LINEA 2

Fermata Orario

Orgiano, angolo via Carbon via Ponticello 13:49

Orgiano, Via Monte delle Piume 22 13:50

Orgiano, Via Monte delle Piume 22 13:50

Orgiano, Via Risorgimento 28 13:53

Orgiano, Via Risorgimento 30 13:53

Orgiano, Via Cree Storte 19 13:57

Orgiano, Via Frassenara 6 14:03

Orgiano, Via Giovanni Paolo II  17 14:04

Orgiano, Via Giovanni Paolo II  20 14:04

Orgiano, Via Pilastro 24 14:06

Orgiano, ViaTeonghio 181 14:10

Orgiano, Via Pradonego 5 14:14

Orgiano, Via Moreggio 1 14:18

Orgiano, Via San Feliciano - Teonghio 14:18

Orgiano, Via San Feliciano - Teonghio 14:18

Orgiano, Via Teonghio 163 14:15

Orgiano, Via Dell'Artigianato 17 14:22

Orgiano, Via Teonghio 56 14:24

Orgiano, Via Teonghio 31 14:25

Orgiano, Via Ronego 20 14:28

Orgiano, Via Villa Veronese 4 14:29

Spessa, Via Groggia 20/C 14:32

RITORNO LINEA 2 ORGIANO - GIOVEDI

SECONDARIA ORGIANO  TN  (1-3A) ORE 13:45 (GIOVEDI)



RITORNO LINEA 2 ORGIANO - LUNEDI E VENERDI

LINEE TRASPORTO SCOLASTICO

A.S. 2025/2026 RITORNO SCUOLE DI ORGIANO LINEA 2

Fermata Orario

Orgiano, Via Mottarella 38 15:49

Orgiano, Via Monte delle Piume 22 15:50

Orgiano, Via Risorgimento 29 15:51

Orgiano, Via Cree Storte 31 15:53

Orgiano Via Giovanni Paolo II  36 15:57

Orgiano, Via della Pescheria 23 (incrocio via Faccin) 15:58

Orgiano, Via Faccin 34 15:59

Orgiano, Via Faccin 40 15:59

Orgiano, Via Teonghio 179 16:04

Orgiano, Via Teonghio 179 16:04

Orgiano, Via Pradonego 24 16:09

Orgiano, Via Pradonego 30 (uscita privata) 16:09

Orgiano, Via Pradonego 5 16:10

Orgiano, Via Sabbioni 20 16:15

Orgiano, Via Teonghio 37 16:18

Orgiano, Via Ronego 9 16:23

RITORNO LINEA 2 ORGIANO - GIOVEDI

SECONDARIA ORGIANO  TP  (2-3B) ORE 15:45 (GIOVEDI)



RITORNO LINEA 2 ORGIANO - LUNEDI E VENERDI

LINEE TRASPORTO SCOLASTICO

A.S. 2025/2026 RITORNO SCUOLE DI ORGIANO LINEA 2

Fermata Orario

INFANZIA ORGIANO 15.50

Orgiano, Via XXV Aprile 26 16:00

PRIMARIA ORGIANO TP 16:05

Orgiano, Via Ponticello 9 16:07

Orgiano, Via Scaranto 23 16:08

Orgiano, Via Mottarella 36 16:12

Orgiano, Via Risorgimento 28 16:15

Orgiano, Via Cree Storte 31 16:18

Orgiano, Via Frassenara 6 16:22

Orgiano, Via Papa Giovanni Paolo II 17/F 16:23

Orgiano, Via Faccin 33 16:24

Orgiano, Via Faccin 22 16:24

Orgiano, Via Faccin 22 16:24

Orgiano, Via Frassenara 37 16:28

Orgiano, Via Frassenara 37 16:28

Orgiano, Via Frassenara 47 16:30

Orgiano, Via Perara 5 16:35

Orgiano, Via Pradonego 30 16:37

Orgiano, Via Pradonego 30 16:37

Orgiano, Via Sabbioni 4 16:38

Orgiano, Via Sabbioni 16 16:40

Orgiano, Via Sabbioni 20 16:40

Orgiano, Via Teonghio 31 16:43

Orgiano, Via Ronego 2 16.43

Orgiano, Via Ronego 10 16:44

Orgiano, Via Ronego 10 16:44

Orgiano, via Groggia incrocio 16:45

Cologna Veneta, Spessa Piazza Maggiore, 37 16:48

Cologna Veneta, Spessa Piazza Maggiore, 37 16:48

Cologna Veneta, Spessa Piazza Maggiore, 24 16:49

Cologna Veneta, Spessa Piazza Maggiore, 22 16:49

Orgiano, Via Ronego 49 16:54

Orgiano, Via IV Novembre 80 16:55

Orgiano, Via Perara 28 16:57

RITORNO LINEA 2 ORGIANO - VENERDI

INFANZIA ORGIANO - PRIMARIA ORGIANO TP (1-2-4-5) -  (LUNEDI e VENERDI) 

LUNEDI LINEA 1 - VENERDI LINEA 2


